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LevelOne AOC-0503 netwerk transceiver module Vezel-optiek
103100 Mbit/s QSFP28 850 nm

Merk : LevelOne Artikelcode: AOC-0503

Productnaam : AOC-0503

LevelOne AOC-0503. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
103100 Mbit/s, Soort aansluiting: QSFP28. Kleur van het product: Aqua-kleur, Zilver, Merkcompatibiliteit:
Universeel. Breedte: 18,4 mm, Diepte: 8,5 mm, Hoogte: 3000 mm. Aantal per verpakking: 1 stuk(s).
Breedte verpakking: 210 mm, Diepte verpakking: 0,5 mm, Hoogte verpakking: 260 mm

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 103100 Mbit/s

Soort aansluiting * QSFP28
Vezel-optische connector QSFP28
SFP-zendernorm SR4
Golflengte 850 nm
Netwerkstandaard IEEE 802.3bm

Kenmerken

Kleur van het product Aqua-kleur, Zilver
Plug and play
Merkcompatibiliteit Universeel

Eisen aan de omgeving

Maximale temperatuur (in bedrijf) 70 °C
Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 70 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 85 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 0 - 85 procent

Luchtvochtigheid bij opslag 0 - 90 procent

Gewicht en omvang

Breedte 18,4 mm
Diepte 8,5 mm
Hoogte 3000 mm
Gewicht 117 g

Inhoud van de verpakking

Aantal per verpakking 1 stuk(s)

Verpakking

Gebruiksaanwijzing
Breedte verpakking 210 mm
Diepte verpakking 0,5 mm
Hoogte verpakking 260 mm
Gewicht verpakking 142 g
Type verpakking Zak

Overige specificaties

Snoerlengte 3 m

Logistieke gegevens

Pallet nettohoogte 164,4 cm
Pallet nettodiepte 80 cm
Pallet nettobreedte 120 cm
Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
Land van herkomst Taiwan
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